Udine, 09/01/2017
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REGIONE AUTONOMA
FRIULT VENEZIA GIULA

DirRezione CenTrRaLe LavORO, FORMAzZioNe, isTRUzione, Pari
OPPORTUNITA, POLITICHE Giovanili, Ricerca e universita
area isTRUZioNe, FORMazione e riceaca

interventi formativi

Servizio programmazione e gestione

formazione(Dregione.fugit
lavoro(@certregione fvg.it

tel + 39040 3775298

fax + 39 040 3775092

I- 34133 Trieste, via San Francesco 37

Ai sensi dell'articolo 10 del Regolamento di cui al DPReg. N. 0232/Pres. dd. 4 ottobre 2011, si informa che in base all'Avviso
pubblico recante direttive per la realizzazione di tirocini extracurriculari anche in mobilita geografica sul territorio
regionale — TIROCINI FASCIA 5 (decreto n. 3781/LAVFORU dd. 23 Maggio 2016 e successive modificazioni), alla chiusura
dello sportello della seconda quindicina del mese di Dicembre 2016, entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti
operazioni, attualmente in fase di valutazione.

PROGR

10

11

12

13

14

COD PROG

F16102768001

F16104205001

F16104205002

F16104205003

F16104205004

F16104205005

F16104081001

F16104081002

F16104081003

F16104081004

F16104081005

F16104081006

F16104081007

F16104081008

PROPONENTE

ATI1TS - IRES FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI1TS - IRES FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI 1 TS - IRES FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI1TS - IRES FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI 1 TS - IRES FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI 1 TS - IRES FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD- EN.A.LP. FVG -

PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

TITOLO

TIROCINIO IN
ADDETTA ALLA
PANETTERIA LS
TIROCINIO IN
ADDETTO REPARTO
CARNI - B.M.
TIROCINIO IN
ATTIVITA'!
AMMINISTRATIVA -
B.A.

TIROCINIO IN
ADDETTO ALLE
VENDITE - M.M.
TIROCINIO IN
ADDETTO ALLE
VENDITE 2 - B.M.
TIROCINIO IN
ADDETTO ALLA
SEGRETERIA - V.A.
TIROCINIO PER
ADDETTO AL
SERVIZIO BAR - G.F.
TIROCINIO IN
ADDETTA AL
MARKETING
DIGITALE - D.B.L.
TIROCINIO IN
ADDETTA GESTIONE
MAGAZZINO - K.A

TIROCINIO PER
BARISTA - S.S.

TIROCINIO IN
EDUCATRICE ASILO
NIDO - N.Z.
TIROCINIO IN
ADDETTO ALLA
CONTABILITA' - AS.S.
TIROCINIO PER
ADDETTO ALLE
ESTIONE DEI SERVIZI
BANCARI/FINANZIARI
- AREA FINANZA -
B.F.

TIROCINIO IN
ADDETTO AL
CONFEZIONAMENTO
PESATURA
IMBALAGGIO
ALIMENTI G.G

DATA PRES

16-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16
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15

16

17

18

F16104081009

F16104081010

F16104081011

F16104081012

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

ATI3UD-EN.A.LP. FVG -
PROGETTO GIOVANI E
OCCUPABILITA'

TIROCINIO IN
ADDETTA AL
TELEMARKETING -
N.A.

TIROCINIO IN
ADDETTA ALLA
SEGRETERIA

COMMERCIALE - E.F.

TIROCINIO IN
ADDETTA ALLA
PRODUZIONE E
VENDITA DI
PRODOTTI DA
FORNO - S.A.
TIROCINIO IN
ADDETTA ALLA
VENDITA - S.V.

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

21-dic-16

Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione,
pari opportunita, politiche giovanili, ricerca e universita,
area istruzione, formazione e ricerca
Servizio programmazione e gestione interventi formativi
Struttura stabile decentrata

Via Ippolito Nievo, 20
33100 - Udine



